
 
 

МИНИСТЕРСТВО 

 СТРОИТЕЛЬСТВА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

23.03.2023                                                   № 37-нпа    

г. Новосибирск         

 

О внесении изменения в приказ министерства строительства 

Новосибирской области от 21.03.2019 № 153 

 

 В  соответствии с приказом министерства строительства Новосибирской 

области от 02.03.2023 № 100 «О подготовке проекта внесения изменений в 

правила землепользования и застройки Бурмистровского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области», с учетом заключения комиссии 

по подготовке проектов правил землепользования и застройки поселений, 

входящих в состав Новосибирской агломерации Новосибирской области 

от 03.03.2023 № 4, руководствуясь Положением о министерстве строительства 

Новосибирской области, утвержденным постановлением Правительства 

Новосибирской области от 02.10.2014 № 398-п  п р и к а з ы в а ю: 

 Внести в приказ министерства строительства Новосибирской области 

от 21.03.2019 № 153 «Об утверждении правил землепользования и застройки 

Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области» 

следующее изменение: 

 лист № 1 приложения № 2 правил землепользования и застройки 

Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области 

изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

 

 

 

Министр А.В. Колмаков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С.Г. Мусвик 

319 64 73 



     
 

  ПРИЛОЖЕНИЕ  

к приказу министерства строительства 

Новосибирской области 

от  23.03.2023 № 37-нпа 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к правилам землепользования и застройки  

Бурмистровского сельсовета Искитимского 

района Новосибирской области  от 21.03.2019 

№ 153 

Лист №1 

 
 

                                                                                      _______________________                                                                              » 


